
Kuva

Vuoksen kestävän käytön periaatteet

Liiku kestävästi Vuoksella ja sen ympäristössä

Hyödynnä paikallisliikenteen mahdollisuudet alueella liikuttaessa.

Suosi lihasvoimalla kulkemista; saat fyysistä kuntoa ja pääset lähemmäs luontoa. Voit käyttää kaupunkipyöriä Imatralla

liikkumiseen, voit myös vuokrata paikallisilta yrittäjiltä, polkupyöriä, veneitä ja muita liikkumavälineitä.

Kulje valmiilla reiteillä ja poluilla, säästät ympäröivää luontoa kulumiselta.

Hyödynnä Vuoksella valmiita veneluiskia ja kalastuslaitureita. Jos tarvitset Vuoksella liikkumiseen lisävoimaa, suosi

sähkökäyttöisiä moottoreita.

Pidä huolta ympäristöstä, luonto kiittää!

Ethän heitä roskia maalle tai veteen; siivoa omat ja poimi mukaan tarvittaessa muiden roskat ja vie roskat retken jälkeen

asianmukaisiin ekopisteisiin.

Leiriydy ja tee tuli vain niille varatuille alueille. Kaupunkialueella ei saa leiriytyä.

Huomioi kasvillisuus; älä vahingoita puita tai muuta kasvillisuutta äläkä poimi suojeltuja kasveja. Harvinaisia kasveja on

erityisesti Vuoksen varren luonnonsuojelualueilla ja luontopolkujen varsilla.

Ethän käytä luontoa tai kaupunkialuetta käymälänä.

Tarkkaile eläimiä riittävän kaukaa, älä lähesty eläintä tai eläimen pesää.
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Kunnioita toisia liikkujia ja paikallista kulttuuria

Ota huomioon muut luonnosta nauttivat eri välineillä liikkuvat kulkijat; jotkut haluavat kävellä hitaasti luonnon rauhasta

nauttien, toiset taas edetä vauhdikkaasti maastopyörällä.

Pidä lemmikkieläimet kytkettynä erityisesti luonnonsuojelualueilla, asuinalueilla ja merkityillä luontoreiteillä.

Ethän liiku talojen ja mökkien pihoilla, viljelyksillä tai muilla yksityisillä alueilla.

Vältä tarpeetonta melua luonnossa.

Suosi paikallisia tuotteita ja käyntikohteita ja käytä paikallisia oppaita; näin näet ja koet paljon enemmän.

Tutustu Imatraan pyöräillen ja patikoiden

Pääset tutustumaan Imatraan helposti ja ympäristöystävällisesti pyörällä ja patikoiden. Monipuoliset luonto-, patikka-

ja pyöräreitit johdattavat Vuoksen varren ja Saimaan rantojen kiinnostaville luonto- ja kulttuurikohteille. Myös

kaupunkipyöriä on saatavilla, niiden käyttöönotto vaatii sovelluksen lataamisen puhelimeesi. Imatran luonto- ja

kulttuurikohteissa on monenlaista nähtävää!

kaupunkipyörä

Imatran luontoreitit ja polut

Vuoksen kulttuurireitti

Pyöräily Imatralla

Piipahda kesätoreilla ja paikallisissa tapahtumissa

Nautiskele kesätorien kiireettömästä karjalaisesta tunnelmasta ja tutustu paikallisiin tuotteisiin. Torikahvit kannattaa

aina nauttia. Paikallisissa tapahtumissa kannattaa myös vierailla – niissä pääset mukaan täkäläiseen elämänmenoon

Imatran tapahtumat

Imatran torit

Tee löytöjä ja kierrätä

Kierrättäminen ja uusiokäyttö säästää luonnonvaroja. Koskaan ei voi tietää mitä löytöjä Imatran lukuisilta kirpputoreilta

tulee vastaan. Kannattaa tutustua!

Kirppikset ja kierrätys
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Vietä kesäpäivää uimarannoilla, pulahda talvipäivänä avannossa ja
ladulla

Kesäpäivää kelpaa viettää Imatran yleisillä uimarannoilla. Talvella Imatran uimahallista pääsee myös pulahtamaan

Vuokseen. Talvella kannattaa testata myös ladut ja talvipolut.

Uimarannat

Imatran uimahalli

Ladut ja talvipolut

Leikkikentälle koko perheen voimin

Perheen pienimmät – ja miksei suuremmatkin - saa viihtymään leikkipaikoilla, joita on useita eri puolilla kaupunkia.

Imatran leikkipaikat

Tarkkaile lintuja Vuoksella

Monet muuttolinnut pysähtyvät Vuoksella keväisin ja syksyisin. Myös talvella Vuoksella on nähtävää, sillä se on

Etelä-Karjalan suurin ympärivuotisesti sulana pysyvä vesistöalue. Hyviä tarkkailupisteitä löytyy useista paikoista

Vuoksen varrelta.

Etelä-Karjalan lintutieteellinen yhdistys

Lintupaikat kartalla

Kuntoillen Vuoksea ympäri

Vuoksea voi kiertää myös eri ulkoliikuntapaikoissa vieraillen. Kuntolaitteiden ohella on tarjolla myös Parkour-puisto

rullalautailijoille ja rullaluistelijoille.

Imatran ulkoliikuntapuistot

Kalasta Vuoksella

Vuoksi on tunnettu lohijoki, jossa voit kalastaa kesät talvet eri tavoin. Vuoksella riittää koettavaa sekä kokeneille

kalastajille että harrastusta aloitteleville. Tarvittaessa kaikki saalistusvälineet ja opastuksen kalastuksen saloihin saa

paikan päältä. Kun lähdet Vuokselle, huomioi, että Vuoksen virtaus vaihtelee johtuen voimalaitoksista.  Luonto kiittää,
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kun et jätä siimoja tai muita pyyntivälineitä luontoon, joihin eläimet voivat takertua.

Kalastus Vuoksella

Tutustu paikallisiin palveluihin

Kiinnostaako risteily, kellunta tai saunominen keskellä Vuoksea? Entäpä vesipyöräily tai wakeboarding? Haluatko

ihailla auringon laskua Vuoksen rantaterassilla paikallisia herkkuja nautiskellen? Tai hankkia vinkeitä paikallisia

tuliaisia? Tutustu paikkakunnan omiin palveluihin, niistä löytyy jokaiselle jotakin. Samalla pääset tutustumaan

paikalliseen elämään pintaa syvemmältä.

Palvelut Imatralla

Ole vastuullinen myös sosiaalisessa mediassa ja verkossa.
Rohkaise upeilla kuvillasi muitakin toimimaan vastuullisesti.

Linkkejä

CBC V IS IT  VUOKSI

Minna Kähtävä-Marttinen

Hankevastaava, kehittämiskoordinaattori, strategiset kehittämispalvelut

+358 20 617 2256
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